ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SOB SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2020

PROCESSO: 20101.001096/2020.54 - INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público o aviso de revogação deste pregão cujo objeto
é AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR GRUPO 03 (MATERIAL PARA DIAGNÓSTICO
LABORATORIAL/CLÍNICO E DISPOSITIVOS DE INFUSÃO) PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE
ESTADUAIS E O HOSPITAL DE CAMPANHA DA OPERAÇÃO ACOLHIDA, NO ENFRENTAMENTO A
PANDEMIA COVID-19 para atender as Unidades de Saúde Estaduais e o Hospital de Campanha da Operação Acolhida, no
enfrentamento a PANDEMIA COVID-19 , conforme motivo constante nos autos.

Boa Vista – RR, 07 de Julho de 2020

RODOLFO CARDOSO DE MELO
Pregoeiro – CSL/SESAU